Museo Sonora en la Revolucion

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos por el periodo comprendido del 01 de Enero
al 31 de Marzo de 2012

SALDO INICIAL CAJAY BANCOS

INGRESOS
Recursos Estatales
Recursos Propios

OTROS INGRESOS
Incremento & Disminucién en Cuentas por Pagar

INGRESOS OBTENIDOS

EGRESOS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
EGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Incremento 6 Disminucién en Cuentas por Cobrar

EGRESOS OBTENIDOS

SALDO DE CAJA Y BANCOS AL 31 DE MARZO 2012

Ditector General =~

-
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261,051.00
1,393,530.00
64,510.00 1,458,040.00
-9,736.00
1,448,304.00
1,148,943.00
598,738.00
123,184.00
408,821.00
18,200.00
-109,286.00
1,039,657.00
669,698.00
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